

# Årsredovisning

för

**Cameus AB**

Org.nr. 559020-6446

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Rikard Per Jacob Carlström, Styrelseledamot

2025-03-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Cameus AB bedriver verksamhet inom energi-, fastighets-, bygg- och anläggningssektorn i Skandinavien med huvudinriktning mot förnybarhetsprojekt. Bolaget har sitt säte i Stockholm med huvudkontor i Nacka samt lokalkontor på Gotland. Cameus AB levererar främst kvalificerade konsulttjänster för sina kunders hela projektkedja från förstudier och strategiskplanering till projektering och projektgenomförande. Utöver detta genomför företaget även helhetsuppdrag i entreprenadform.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets omsättning minskat pga allmänna konjunkturläget samt minskad utbyggnad av framförallt vindkraft i Sverige. Samtidigt har bolaget ägnat sig åt projektutveckling och intern verksamhet vilket förväntas bidra till ökad omsättning för verksamheten 2025.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 832 142	7 367 018	3 196 087	5 606 197	5 250 216
Resultat efter finansiella poster	611 895	877 651	1 047 965	2 203 786	2 368 918
Soliditet (%)	83,78	77,87	62,00	66,61	64,99

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 335 017	621 696	3 006 713
Utdelning	0	-363 000	0	-363 000
Balanseras i ny räkning	0	621 696	-621 696	0
Årets resultat	0	0	552 876	552 876
Belopp vid årets utgång	50 000	2 593 713	552 876	3 196 589

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 593 713
Årets resultat	552 876
<b>Summa</b>	<b>3 146 589</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	404 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 742 589</b>
<b>Summa</b>	<b>3 146 589</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 404 000 kr, vilket motsvarar 404,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 832 142	7 367 018
Övriga rörelseintäkter		29 077	8 883
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 861 218</b>	<b>7 375 901</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 891 883	-4 062 820
Övriga externa kostnader		-427 389	-691 066
Personalkostnader	2	-1 164 972	-1 139 999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 253	-21 180
Övriga rörelsekostnader		-25 911	-193 329
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 550 407</b>	<b>-6 108 394</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>310 811</b>	<b>1 267 507</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 116	5 256
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		332 028	-332 028
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 060	-63 084
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>301 084</b>	<b>-389 856</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>611 895</b>	<b>877 651</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>611 895</b>	<b>877 651</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-59 019	-255 955
<b>Årets resultat</b>		<b>552 876</b>	<b>621 696</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	3		
Inventarier, verktyg och installationer		325 274	79 427
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>325 274</b>	<b>79 427</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	350 023	17 995
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>350 023</b>	<b>17 995</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>675 297</b>	<b>97 422</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		430 016	6 567
Övriga fordringar		477 248	444 729
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		191 681	472 190
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 707	23 022
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 121 653</b>	<b>946 508</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 018 577	2 817 383
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 018 577</b>	<b>2 817 383</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 140 230</b>	<b>3 763 891</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 815 527</b>	<b>3 861 313</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 593 713	2 335 017
Årets resultat		552 876	621 696
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 146 589</b>	<b>2 956 713</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 196 589</b>	<b>3 006 713</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		155 388	262 484
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		431 108	514 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 442	78 044
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>618 938</b>	<b>854 600</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 815 527</b>	<b>3 861 313</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier	5 År

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 902	105 902
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	286 100	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>392 002</b>	<b>105 902</b>
Ingående avskrivningar	-26 475	-5 295
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-40 253	-21 180
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-66 728</b>	<b>-26 475</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>325 274</b>	<b>79 427</b>

## Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 023	250 016
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		100 007
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>350 023</b>	<b>350 023</b>
Ingående nedskrivningar	-332 028	0
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	332 028	
Årets nedskrivningar		-332 028
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-332 028</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>350 023</b>	<b>17 995</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Rikard Per Jacob Carlström

2025-03-26

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-03-26

Claudio Rafael Henriksson

**Auktoriserad revisor**
